
 

Fotografijų konkurso 

„Su knyga –visur“ 

nuostatai 
 

 

 

Panevėžio Elenos Mezginaitės viešosios  bibliotekos Vaikų literatūros skyrius „Žalioji pelėda“ 

(toliau – Biblioteka) inicijuoja fotografijų konkursą „Su knyga –visur“. Konkursas yra dalis projekto 

„Menų dienos bibliotekoje“, kurį dalinai finansuoja Tolygios kultūros raidos programa Panevėžio 

apskričiai. 

 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Konkurso tema susijusi su skaitymu įvairiose erdvėse: namie, darbe, mokykloje, parke, kavinėje ir 

pan. 

      

 

II. KONKURSO TIKSLAI, UŽDAVINIAI 

 

2. Skatinti vaikus ir suaugusius skaityti įvairiose erdvėse: namų jaukiausioje vietoje, mokykloje, 

darbe, bibliotekoje, kavinėje, parke ir pan. 

3. Užfiksuoti save arba kitą žmogų skaitymo proceso metu. 

4. Konkursas skirtas įamžinti skaitantį žmogų kūrybiškai panaudojant fotografijos meną. 

 

III. KONKURSO ORGANIZATORIUS 

 

5. Panevėžio Elenos Mezginaitės viešosios bibliotekos vaikų literatūros skyrius „Žalioji pelėda“ 

(Kniaudiškių g.38, Panevėžys). 

 

IV. KONKURSO DALYVIAI IR SĄLYGOS 

 

6. Konkurse kviečiamos dalyvauti šeimos su vaikais. 

7. Vienas autorius (ar šeima) gali teikti iki 5 fotografijų.  

8. Konkursui negalima pateikti fotografijų, kurios yra rastos internete ar leidiniuose. 

9. Konkursas vyksta ir darbus siųsti nuo 2024 m. liepos 1 d. iki spalio 20 d. 

10. Fotografijas siųsti el.paštu zaliojipeleda@panbiblioteka.lt 

11. Fotografijos bus eksponuojamos virtualioje erdvėje (bibliotekos socialinių tinklų paskyrose bei 

YouTube kanale „Virtualūs susitikimai“) ir projekto „Menų dienos bibliotekoje“ baigiamojo renginio 

metu. 

 12. Konkursui siunčiamos skaitmeninės fotografijos. Jų tematika turi atitikti konkurso tikslą. 

Nuotraukų formatas – JPG. Nuotraukos failo pavadinamas sudaromas iš jos autoriaus vardo 

pirmosios raidės ir pavardės (pvz., Vpavardenis), jei teikiamos kelios nuotraukos, pridedamas 

numeris (pvz., Vpavardenis_1).  

13. Laiške dalyvis turi nurodyti vardą, pavardę, tel.nr., laiško temą įvardinti 

„FOTOKONKURSUI“. 

 

mailto:zaliojipeleda@panbiblioteka.lt


VI. DARBAI IR JŲ VERTINIMAS 

 

14. Darbus vertins Bibliotekos sudaryta komisija.  

15. Geriausių  darbų autoriai bus informuoti asmeniškai el. paštu. 

16. Nugalėtojai bus apdovanoti prizais ir diplomais.  

 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

 

17.Pateikdami konkurso dalyvio asmens duomenis ir medžiagą konkursui dalyviai sutinka, kad 

konkurso organizavimo tikslais vaizdinė medžiaga, informacija apie pateiktas nuotraukas ir konkurso 

dalyvį gali būti naudojami (skelbiami) organizatorių interneto svetainėse, spaudoje ir (ar) kituose 

informavimo šaltiniuose bei metodinėje medžiagoje, siekiant informuoti apie konkurso eigą ir 

rezultatus, konkurso organizatorių veiklos viešinimo, žinomumo tikslu. 

18. Dalyvavimas šiame konkurse reiškia konkurso dalyvio (-ių) sutikimą su visomis konkurso 

sąlygomis. 

19. Išsamesnė informacija teikiama el. paštu zaliojipeleda@panbiblioteka.lt 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zaliojipeleda@panbiblioteka.lt

